20/03/2017

Diário Oficial Edição Extra – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.  Página 1

 ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

27 / ABRIL / 2017

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Comissão do Concurso Público 001/2015 e Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2015

EDITAL DE N° 003/2017

PROCESSO SELETIVO

RESULTADO DO CRITÉRIO DE DESEMPATE

Comissão do Concurso Público 001/2015 e Comissão do Processo Seletivo Simplificado
002/2015 da Prefeitura Municipal de Sobrado, através da Secretaria de Administração,
segundo o que consta no Edital do Processo Seletivo, torna público que foram convocados,
através deste Edital, que se fizeram presentes no dia 26 de Abril do corrente ano às 08h00
horas, na Sede da Prefeitura Municipal de Sobrado, Rua Manoel de Sales, S/N, centro, os
candidatos em situação de empate e que após terem sido colocados todos os critérios fica a
classificação dos mesmos na ordem que segue

ASSISTENTE SOCIAL - NASF

00096                  LEYDA IDAYANA DIAS DE AQUINO
00101                  IVANIA GONÇALVES PEREIRA

NUTRICIONISTA - NASF

00183               YNARA FÁDUA PAULINO COELHO DE CARVALHO
00075               ARIANE DANTAS DE LIMA